ハンドル・オプション（60シリーズ・ボール・バルブ用）    B-81
だ円形ハンドル
60シリーズ・バルブに、だ円形ハンドルを取り付けることもで
きます。標準スリーブ・カラーはオレンジです。ただし、高温用
（T60Mシリーズ）バルブのハンドルには、スリーブは付いていま
せん。
だ円形ハンドル・キット
キット内容 ：

交換用ビニール・スリーブ（だ円形ハンドル用）
ご注文の際は、下の表からキット型番基本コードを選んで、該当
するスリーブ・カラー・コードを付けてください。
例： VNL-51K-62K-BK
ハンドル・エクステンション
50.8 mm （2 インチ） および 102 mm （4 インチ） 長さのハンドル ･
エクステンションがございます。詳細につきましては、スウェー
ジロック指定販売会社までお問い合わせください。
A
C
B
バルブ・
シリーズ キット型番
寸法（mm）
A B C
62 SS-51K-62K-OG
53.1 40.4 22.4
62（3方タイプ） SS-51K-62XK-OG
63 SS-51K-63K-OG
104 59.4
52.663（3方タイプ） SS-51K-63XK-OG
T63M SS-51K-63K
W63 SS-51K-W63K-OG 52.3
65 SS-51K-65K-OG
120 62.5
61.765（3方タイプ） SS-51K-65XK-OG
T65M SS-51K-65K
W65 SS-51K-W65K-OG 62.2
67／ 68 SS-51K-67K-OG
142 65.8 70.967／68（3方タイプ） SS-51K-67XK-OG
T67M／ T68M SS-51K-67K
バルブ ･
シリーズ

キットには、レバー・ハンドルまたはだ円形ハンドルが含まれま
す。ご注文の際は、下の表からキット型番をお選びください。ブ
ラック以外のカラー・スリーブ付きレバー・ハンドル、または、
オレンジ以外のカラー・スリーブ付きだ円形ハンドルをご希望の
際は、該当するスリーブ・カラー・コードを選んで、キット型番
中の BK（レバー・ハンドルの場合）または OG（だ円形ハンドル
の場合）の代わりに付けてください。
例： SS-51K-62L-BL（レバー・ハンドル付きロッキング・
 ブラケット・キット、ブルー・ビニール・スリーブ付き）
 SS-51K-62LK-GR（だ円形ハンドル付きロッキング・
 ブラケット・キット、グリーン・ビニール・スリーブ付き）
バルブ・
シリーズ
レバー・ハンドル・キット型番
4本ボルト構造バルブ 8本ボルト構造バルブ
62 SS-51K-62L-BK SS-51K-S62L-BK
62（3方タイプ） SS-51K-62XL-BK ̶
バルブ・
シリーズ
だ円形ハンドル・キット型番
4本ボルト構造バルブ 8本ボルト構造バルブ
62 SS-51K-62LK-OG SS-51K-S62LK-OG
62（3方タイプ） SS-51K-62XLK-OG ̶
ロッキング・ブラケット
（レバー・ハンドル用／だ円形ハンドル用）
ロッキング・ブラケットを取り付けると、バルブを開状態または
閉状態に固定することができます。このロッキング・ブラケット

ロッキング・ブラケット付きだ円形ハンドルを
取り付けたバルブ
ロッキング・ブラケット付きだ円形ハンドルを取り付けた 60シ
リーズ・バルブをご注文の際は、バルブ型番に -JLKを付けてく
ださい。
例： SS-62TS4-JLK
オレンジ以外のスリーブ・カラーをご希望の際は、型番に -（ハ
イフン）および該当するスリーブ・カラー・コードを付けてくだ
さい。その際、コードはアルファベット順に付けてください。
例： SS-62TS4-BL-JLK
 SS-62TS4-JLK-YW
バルブ・
シリーズ
キット型番
4本ボルト構造バルブ 8本ボルト構造バルブ
63 SS-51K-63L SS-51K-S63L
63（3方タイプ） SS-51K-63XL ̶
65 SS-51K-65L SS-51K-S65L
65（3方タイプ） SS-51K-65XL ̶
67 SS-51K-67L SS-51K-S67L
67（3方タイプ） SS-51K-67XL ̶
68 SS-51K-68L SS-51K-S68L
68（3方タイプ） SS-51K-68XL ̶
ハンドル・オプション（60シリーズ・ボール・バルブ用）    B-83
だ円形ラッチロック・ハンドル
63シリーズおよび 65シリーズの 2方タイプ・バルブの場合、
だ円形ラッチロック・ハンドルを取り付けると、バルブを開

該当するスリーブ・カラー・コードを入
れてください。その際、コードはアルファ
ベット順に付けてください。
例： SS-63TS8-BL-LLK
 SS-63TS8-LLK-RD
A
C
B
バルブ ･
シリーズ
キット型番 寸法（mm）
4本ボルト構造バルブ
8本ボルト構造および
溶接バルブ A B C
開状態および閉状態で固定
63 SS-51K-63LLK-OG SS-51K-S63LLK-OG
104 59.4
77.5
W63 － SS-51K-W63LLK-OG 52.3
65 SS-51K-65LLK-OG SS-51K-S65LLK-OG
120 62.5
85.1
W65 － SS-51K-W65LLK-OG 62.2
開状態で固定
63 SS-51K-63LLKO-OG SS-51K-S63LLKO-OG 104 59.4 77.5
65 SS-51K-65LLKO-OG SS-51K-S65LLKO-OG 120 62.5 85.1
閉状態で固定
63 SS-51K-63LLKC-OG SS-51K-S63LLKC-OG
104 59.4
77.5
W63 － SS-51K-W63LLKC-OG 52.3
65 SS-51K-65LLKC-OG SS-51K-S65LLKC-OG
120 62.5
85.1
W65 － SS-51K-W65LLKC-OG 62.2
ご注文に際して